
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное  

учреждение высшего образования  

Тверской государственный университет 

Институт педагогического образования и социальных технологий 

 

 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

31.01.2024 г.                Тверь                    № 40 

 

 

На основании п. 3.6 Положения о рейтинговой системе обучения в ТвГУ, 

утвержденного врио ректора Смирновым С.Н. от 29 июня 2022 г., (протокол № 1)  

 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

 

1. В связи с тем, что в учебных планах предусмотрена практика установить 

следующие сроки проведения рейтингового контроля успеваемости на 

весенний семестр 2023-2024 учебного года: 

 
Направление 39.03.01 Социология 

Курс 1 модуль 2 модуль 

1 с 08 апреля по 20 апреля с 27 мая по 08 июня 

2 с 08 апреля по 20 апреля с 27 мая по 08 июня 

3 - с 27 мая по 08 июня 

4 - с 04 марта по 16 марта 

 

Направление 39.03.02 Социальная работа 

Курс 1 модуль 2 модуль 

1 с 08 апреля по 20 апреля с 27 мая по 08 июня 

3 - с 27 мая по 08 июня 

 

Направление 39.03.03 Организация работы с молодежью 

Курс 1 модуль 2 модуль 

2  с 27 мая по 08 июня 

4 - с 06 мая по 18 мая 

 

Направление 44.03.01 Педагогическое образование. Профиль «Начальное 

образование» 

Курс 1 модуль 2 модуль 

1 с 18 марта по 26 марта с 03 июня по 15 июня 



2  с 22 апреля по 04 мая 

3 с 08 апреля по 20 апреля с 27 мая по 08 июня 

4 - - 

 

Направление 44.03.01 Педагогическое образование.  Профиль «Изобразительное 

искусство» 

Курс 1 модуль 2 модуль 

1 с 18 марта по 26 марта с 03 июня по 15 июня 

2  - с 22 апреля по 04 мая 

3 с 08 апреля по 20 апреля с 27 мая по 08 июня 

4 - - 

 

Направление 44.03.01 Педагогическое образование.  Профиль «Музыкальное 

образование» 

Курс 1 модуль 2 модуль 

1 с 18 марта по 26 марта с 03 июня по 15 июня 

 

Направление 44.03.02 Психолого-педагогическое образование  

Курс 1 модуль 2 модуль 

1 - с 03 июня по 15 июня 

2 с 08 апреля по 20 апреля с 27 мая по 08 июня 

3 - с 03 июня по 15 июня 

4 - - 

 

Направление 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) 

Курс 1 модуль 2 модуль 

1 с 08 апреля по 20 апреля с 03 июня по 15 июня 

2 - с 03 июня по 15 июня 

3 - с 22 апреля по 04 мая 

4 с 08 апреля по 20 апреля с 03 июня по 15 июня 

5 - - 

 

Направление 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование 

Курс 1 модуль 2 модуль 

1  с 03 июня по 15 июня 

2 с 08 апреля по 20 апреля с 27 мая по 08 июня 

3 - с 10 июня по 22 июня 

4 - - 

 

Направление 48.03.01 Теология  

Курс 1 модуль 2 модуль 



4  с 06 мая по 18 мая 

 

2. Руководителям ООП, тьюторам довести распоряжение до сведения 

преподавателей и студентов группы. 

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой. 

 

Директор ИПОСТ                                                               И.Д. Лельчицкий 

 

 


